ת"פ 44587-04-23 מדינת ישראל נ' חמדון(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מוחמד חמדון (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן, ב- 3 עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 לוק העונשין והחזקת סכין למטרה

לא כשרה בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

(להלן: אמו עם הנאשם התגורר האישום לכתב הרלוונטיים במועדים המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
וצרך סמים באופן ידי המתלוננת "המקום"), היה מובטל, נתמך כלכלית על (להלן: ירדן בחיפה "המתלוננת") ברח'

4. מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
בתקופת התנאי עבירת איומים או עבירה של החזקת סכין, ויורשע בגינה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.